
ZARZĄDZENIE Nr 175/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów 

miejskich Koniński Rower Miejski (KRM) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą Nr 691 Rady 

Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen  

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się cennik opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich Koniński 

Rower Miejski (KRM), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 63/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28.03.2022 r. w sprawie 

ustalenia cennika opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich 

Koniński Rower Miejski (KRM). 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 175/2023 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

CENNIK OPŁAT 

za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich 

                                                        Koniński Rower Miejski (KRM) 

 

1. Opłaty za wypożyczenie roweru 

Lp. Czas trwania wypożyczenia Wartość brutto 

1 od 1 do 30 minut 0 zł 

2 od 31 do 60 minut  1,00 zł 

3 od 61 do 120 minut  2,00 zł 

4 od 121 do 180 minut  3,00 zł 

5 czwarta i każda następna godzina   4,00 zł 

Opłaty za wypożyczenie roweru sumują się. 

2. Opłaty dodatkowe 

Lp. Rodzaj opłaty Wartość brutto 

1 Opłata inicjalna 10,00 zł 

2 Powiadomienie listowne odnośnie naruszenia Regulaminu  10,00 zł 

3 Opłata za przekroczenie 12 godzin wypożyczenia 200,00 zł 

4 
Zwrot roweru w innym miejscu niż stacja dedykowana w 

granicach Strefy Użytkownika 
180,00 zł 

5 
Zwrot roweru w innym miejscu niż stacja dedykowana poza 

granicami Strefy Użytkownika 
500,00 zł 

6 Kradzież, utrata lub zniszczenie Roweru Standardowego 2.000,00 zł 

7 
Kradzież, utrata lub zniszczenie Roweru Standardowego  

z fotelikiem dziecięcym 
2.800,00 zł 

8 Kradzież, utrata lub zniszczenie Roweru typu Tandem 7.000,00 zł 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 175/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 13 grudnia 2023 roku  w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich Koniński Rower Miejski (KRM)
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	Załącznik Nr 1
	CENNIK OPŁAT
	za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich
	Koniński Rower Miejski (KRM)  1. Opłaty za wypożyczenie roweru

